学内個別(企業)説明会申込書

令和　　年　　月　　日

　香川大学生活協同組合　ショップ空海　　　御中

　　（香川大学キャリア支援センター委託業務担当）
下記のとおり貴学内での個別企業説明会の開催を申し込みます。

記

	本件担当者
	（ふりがな）

会社名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所 在 地
	〒　　　－

	業務概要

	所属部署

	（ふりがな）

担当者氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ＴＥＬ
	　　　　　　－　　　　　　－

	ＦＡＸ
	　　　　　　－　　　　　　－

	Ｅ－mail

	希望日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　曜日） 　　時　　分 ～ 　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　曜日） 　　時　　分 ～ 　　時　　分

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　曜日） 　　時　　分 ～ 　　時　　分

	来学人数
	　　　　　名　※会場準備のため、決まっておりましたらご記入ください。

	募集職種
	（具体的に）

	対象者
	卒業・修了年等
	１．学部生(　　年　　月卒業見込)２．大学院生(　　年　月修了見込)

	学　部
	１．教育　２．法　３．経済　４．工　５．農

	大学院
	１．教育学　２．法学　３．経済学　４．工学　５．農学

	留学生
	１．対象　　２．非対象

	使用機器
	借用希望機器
	パソコン　　プロジェクター　　電源延長コード
その他（　　　　　　　　　）

	その他
（連絡事項）

· 記入要領等については，別紙「学内個別企業説明会の申込みについて」をご参照ください。
	以下は記入しないでください。

	大学生協

記入欄
	受 付 日
	令和　　年　　月　　日

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　曜日） 　　時　　分 ～ 　　時　　分

	会　　場

	事務手数料
	　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　円入金確認

	備　　考